АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2020                                                                                                                    № 693

О внесении изменений в постановление Главы администрации района от 14.01.2020 № 22 «О внесении изменений в постановление Главы администрации района от 18.09.2019 № 823 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Муромском районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муромского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Главы администрации района от 14.01.2020 № 22 «О внесении изменений в постановление Главы администрации района от 18.09.2019 № 823 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Муромском районе» следующие изменения:

[bookmark: _GoBack]1.1. В Паспорте муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в Муромском районе»:

1.1.1. Строку «Объем бюджетных ассигнований программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам» изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований программы (подпрограммы), в том числе по годам и источникам
	Общий объем средств областного и местного бюджетов, предусмотренных на реализацию муниципальной программы 14065,60000 тыс. рублей, в том числе:
- средства областного бюджета – 12346,30000 тыс. рублей;
- средства местных бюджетов – 1719,30000 тыс. рублей.
Из областного бюджета предусмотренно:
2020 год – 8901,60000 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 3444,70000 тыс. рублей;
Из местного бюджета предусмотренно:
2020 год – 1649,00000 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 70,30000 тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района, начальника управления образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распостраняется на все правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.

	Глава администрации района

	         Н.Н. Муравьев

     ЗАВИЗИРОВАНО:                                                   СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы администрации района, начальник управления образования

Т.А. Масленникова

Начальник финансового управления администрации района

Г.А. Сафонова
	Заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации района

Н.А. Маркина

Руководитель МКУ «Централизованная бухгалтерия»

Н.М. Агапова

И.о. руководителя МКУ «Управление ЖКХИСП»

А.Н. Будыкин

Главный юрисконсульт МКУ «Управление ЖКХИСП»

К.В. Симонова

Файл сдан:
Ведущий документовед отдела
организационно-контрольной и кадровой работы
МКУ «Управление ЖКХИСП»                                                                         ________________    А.Н.Обрезкина
                                                                                                                                                                         (подпись)

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   	        	                 ________________
							                                   (подпись исполнителя)

Название файла: E:\2020\Спорт\Постановления\7 Изменения в программу\Измения в программу.docx ,
Исп: А.К. Прутовых, главный специалист по спортивной работе и туризму МКУ «Управление ЖКХИСП», тел. 3-13-04, 24.08.2020, 11:24:00

Разослать:
		1. В дело – 1экз.
		2. Финансовое управление – 1экз.
		3. Отдел экономики  и прогнозирования - 1 экз.
		4. Централизованная бухгалтерия – 1экз.